CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VIADUTOS - COMDICAVI

EDITAL Nº 006/2023

 ENCERRA O PRAZO PARA A IMPUGNAÇÃO DA CANDIDATURAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Viadutos – COMDICAVI, no uso da atribuição que lhe é conferido pela Lei Municipal nº

2130, de 16 de maio de 2006 e alterações, torna público o presente EDITAL, divulga o

encerramento do prazo para a impugnação de candidatos, que se deu no período de

cinco (5) dias, compreendidos entre 04 de julho de 2023 a 10 de julho de 2023, sem

que houvesse qualquer impugnação às candidaturas.

Publique-se

Viadutos/RS, 11 de julho de 2023

Angelica Veroneze

Presidente do Comdicavi.